
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI " 

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: VIIC83200E@istruzione.it   posta certificata: VIIC83200E@pec.istruzione.it 

sito:www.scuoleisola.edu.it Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 19 ANNO 2023 

 

Oggetto: Variazioni di bilancio 

 

In data 19/04/2023, alle ore 18.00, presso i locali della Scuola Primaria di Isola Vicentina di 

Via Aldo Moro n. 65, si è riunito il Consiglio di Istituto convocato nei modi prescritti. 

All’appello risulta quanto segue: 

risultano presenti tutti i consiglieri tranne le Docenti Lovison Martina e Bertoldo Arianna e i 

Sig.ri Staglianò Antonio, Jovanovic Vladan, Boscato Selina e Gennaro Milena. 

Presiede la seduta la Presidente Sig.ra Boscato Elena. 

Assume la funzione di segretario il docente Buscemi Giuseppe. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Sentita la relazione del Dirigente Scolastico, il quale illustra all’assemblea le variazioni di 

bilancio; 

Preso atto della predisposizione degli atti da parte del Dirigente; 

 

Al termine della discussione, con voti espressi nei modi previsti dalla legge: 

favorevoli n. 12, contrari n. 00, astenuti n. 00. 

 

DELIBERA 

 

di approvare la Variazione di Bilancio come nelle seguenti risultanze: 

variazioni x Verbale CDI 19-04-2023.xlsxN. F/D DESCRIZIONE

1 F REGIONE VENETO - Contributo "Le Giornate dello Sport" 

a.s. 2022/2023

4.4.1 470,00€                    P.2.5 - ATTIVITÀ SPORTIVE - SC. SECONDARIA 2.3.6 470,00€                       

2 F COMUNE DI ISOLA VICENTINA - Contributo Finanziamento 

Fondo per l'Assistenza all'Autonomia alunni disabili a.s. 

2022/2023

5.4.3 12.235,17€            P.2.3 - AREA INCLUSIONE 3.2.9 12.235,17€               

3 F GENITORI ALUNNI - Contributo Genitori per progetto 

"Lettorato in Lingua Inglese" secondaria a.s. 2022/23 

(ulteriore quota rispetto al programmato € 4.600,00)

6.10.1 242,00€                    P.2.7 - ATTIVITÀ IN LINGUA INGLESE - SC. 

SECONDARIA E PRIMARIA 

3.2.9 242,00€                       

4 F 2.3.3 152.758,43€         1.3.5 1.125,00€                  

1.3.6 665,00€                       

1.3.8 3.872,50€                  

1.3.19 481,31€                       

1.3.20 1.370,33€                  

3.4.1 485,86€                       

4.3.9 30.551,68€               

4.3.17 109.206,75€            

4.4.3 5.000,00€                  

TOTALE 165.705,60€         TOTALE 165.705,60€            

D: Con delibera del CDI

F: Finalizzate

ENTRATE USCITE

PNRR Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next digital classroom 

D.M. n. 218/2022 - Codice identificativo del progetto: 

A.3.15 - PIANO "SCUOLA 4.0" AZIONE 1 NEXT 

DIGITAL CLASSROOM -D.M. N. 218/2022 PROG. 

 
 

 

IL SEGRETARIO 

 

LA PRESIDENTE 

          f.to doc. Giuseppe Maria Buscemi                 f.to Sig.ra Boscato Elena  

 
 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
PUBBLICATA ALL’ALBO IN DATA 14/06/2023    

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

        prof. Giovanni Bettanin 

 

mailto:VIIC83200E@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

